

# Suomen luonnonvalokuvaajien talvipäivien esiintyjät



## Lauantaina

**11:15- 12:00**

### **Heidi Tuulia - Lähiluonnon kätköissä - Kertomuksia piilottelevasta lähiluonnosta**

Olen Vantaalla asuva luontokuvaaja, joka on valokuvannut luontoa jo yli kymmenen vuoden ajan. Luontokuvaus on minulle intohimo ja tapa ilmaista itseäni. Kun aloitin luontokuvauksen, kiinnostukseni ympäröivään luontoon ja sen piilotteleviin eläimiin kasvoi entisestään.

Viime vuosina olen keskittynyt erityisesti pääkaupunkiseudun eläinten kuvaamiseen ja niiden kiehtovan elämän tutkimiseen.

Erityisiä mielenkiinnon kohteitani ovat olleet yölliset kohtaamiset mäyrien ja pöllöjen kanssa. Näistä hetkistä on syntynyt lukuisia tarinoita kuvien taustalla, joita jaan esityksissäni. Kuvauskohteeni vaihtelevat nisäkkäistä ja linnuista aina pieniin hyönteisiin ja luonnon yksityiskohtiin asti.



**13:00- 14:00**

### **Paavo Hamunen- Luontokuvaus ilman rajoja -mielikuvituksen ja monipuolisuuden voima**

Liikutko luonnonssa kameran kanssa käyttäen kaikkia aistejasi?

Tunnetko luovuuden virtaavan kuvaustilanteissa?

Nautitko kuvaamisesta?

Oletko tutustunut laajemmin luontokuvauksen mahdollisuuksiin?

Hallitseeko sosiaalinen media kuvaamistasi?

Paavo Hamunen sukeltaa esityksessään syvälle luontokuvauksen ytimeen painottaen luonnontuntemuksen, oman luovuuden ja erilaisten kamerakalustojen ja tiedostojen moninaisen käytön merkitystä. Esityksen aikana saat vinkkejä, miten saat poistettua kuvaustyöskentelystäsi rajoittavia tekijöitä ja löydät mielikuvituksen ja monipuolisuuden voiman unohtamatta kuvaamisen perusasioita.

Luontokuvaaja Paavo Hamunen tunnetaan kansainvälisesti mainetta ja palkintoja saavuttaneista luontokuvistaan ja näyttävistä luontokirjoistaan. Paavon vuosikymmenien kokemus monipuolisena valo -ja videokuvaajana, hänen syvä luonnontuntemuksensa ja vankka tietämys eri lajien tulti käyttäytymisestä on tehnyt hänestä yhden Suomen arvostetuimmista kouluttajista, niin luontokuvauksen, luonnontuntemuksen, kuin kuvankäsittelyn ohjelmistohallinnan alueella.

Paavo on Suomen Ammattiluontokuvaajat ry:n perustajajäseniä.

Hän on toiminut useamman kerran Vuoden luontokuva -kilpailun tuomaristossa ja kuuluu edelleen vakituisesti

Kuusamo Nature Photo -kilpailujen tuomaristoon.

Paavo oli 2017-2018 yliopisto- opettajana "Soveltavan kuvataiteen ja luontokuvauksen" maisteriohjelmassa Lapin yliopistossa.



# Suomen luonnonvalokuvaajien talvipäivien esiintyjät



## Lauantaina

**15:45- 16:30**

### **Heli Nukki-Sielun heijastuksia.**

Heli Nukki on porilainen ammattivalokuvaaja ja luonnon monimuotoisuuden asiantuntija. Luonnossa lapsuudesta saakka harrastusten ja myöhemmin työn parissa vietetty aika on opettanut häntä havainnoimaan luontoa erityisellä tavalla. Heli kuvaa luontoa pääosin kotiseudullaan Satakunnassa ja muualla läntisessä Suomessa. Parhaat kuvaushetket eivät kuitenkaan vaadi onnistuakseen erityisiä luontokohteita. Helin mukaan myös arjen ympäristöstä ja lähiluonnosta löytyy kaikkina vuodenaikoina ikuistamisen arvoisia luontohetkiä. Tunnelmallisilla kuvillaan hän haluaa koskettaa, puhutella ja herätellä ajattelemaan, näkemään ja kokemaan etenkin luonnon kauneutta ja sen moninaista merkitystä.

Heli saa usein kiitosta kuviensa erityisen pehmeästä ja puhuttelevasta tunnelmasta. Esityksessään Heli kertoo, mikä häntä inspiroi luonnossa, miten hän havainnoi luontoa ja miten hän kamerallaan ikuistaa kokemuksiaan herkeksi, aistikkaita ja tunnelmallisiksi luontokuviksi. Helille tärkeintä ei ole kuva vaan kuvaaminen.



**18:30 -20:00**

### **"Legenda muistelee " Martti Rikkonen: "Tunturista - metsään!!!"**

Martti Rikkonen on pitkän linjan luontokuvaaja ja kaksinkertainen Vuoden Luontokuva -voittaja. Muutto Inariin vastakkaisen sukupuolen vaikutuksen alaisena on ollut hänen elämänsä paras päätös, ja juuri Inarissa kaikki muukin hänelle tärkeä oli lähellä: kalastus, metsästys ja loistavat kuvausmahdollisuudet.

"En muista mikä minut vei Kuhmon metsäpeuramaille, muistan suden ulvonnan lähellä yöpymislaavuamme ja nuoren peurahirvaan poikkeuksellisen käytöksen valotusmittarittoman kameran raksahdellessa rinkan päällä. Onneksi oli tarpeeksi kokemusta 25 -asasen Kodachrome kakkosen valottamiseksi suunnilleen oikein. Syytän aina kyseistä tapahtumaa ammatinvalinnasta! "

Martti on tunnettu hersyvistä tyylistään ja hänen esityksessään saammekin kuulla tarinoita luontokuvauksesta vuosikymmenten varrelta!



# Suomen luonnonvalokuvaajien talvipäivien esiintyjät



## Sunnuntai

9:15-9:45

### Sami Karjalainen - Muodonvaihdoksia ihmettelemässä

Sami Karjalainen näyttää hyönteiskuviaan ja esittelee hyönteisten muodonvaihdoksia käsittelevän uunituoreen kirjansa Muodonvaihdoksia ihmettelemässä (Tammi).

Sami Karjalainen on moneen kertaan palkittu hyönteisiin erikoistunut valokuvaaja ja tietokirjailija, jolle on myönnetty mm. tiedonjulkistamisen valtionpalkinto. Hänen aiempiin teoksiinsa kuuluvat Suomen sudenkorennot, Suomen heinäsiikat ja hepokatit, Rantojen hyönteiset, Suomen leppäkertut ja Suomen hyppyhämähäkit.



10:00-11:00

### Jukka Lämsä & Petri Koivisto- Näin syntyy Reels

Videokouluttajat Jukka Lämsä sekä Petri Koivisto opastavat sunnuntain koulutuksessa, miten helposti voi tehdä Reelsin. Koulutuksessa käytetään pohjana ilmaista Davinci Resolve -ohjelmaa, jonka kukin voi ladata valmiiksi omalle koneelleen. Koulutuksessa käsitellään videoiden leikkaaminen ja liimaaminen sekä Still-valokuvien ja musiikin lisääminen.

Käydään läpi perussäätöjä ja "tulostetaan" valmis video.

Kannattaa ottaa mukaan  
muutama oma lyhyt videoklippini,  
jolloin voit koulutuksessa  
tehdä samalla oman Reelsin.



12:30- 13:15

### Kerttu Kotakorpi- Minun luontoni muutoksessa.

Olen meteorologi ja ilmastovaikuttaja. Pitkä ura TV- uutisten meteorologina on vaihtunut luonto-ohjelmien toimittamiseen. Ilmasto ja luonto ovat vahvasti mukana kaikessa mitä teen.

Ilmastonmuutoksen hillintä, luontokadon pysäyttäminen ja niistä viestiminen on tärkeintä mitä tiedän. Luonnossa liikkuminen ja kuvaaminen ovat isoja intohimoja ja ne ovat tärkeää rentoutumista ja rauhoittumista työn vastapainoksi. Kuvia voi seurata sometileillä sekä kirjassani Minun luontoni.

Ilmasto on valtavassa myllerryksessä ja se näkyy jo Suomen luonnossa - lyhenevänä talvena ja köyhtyvänä luontona. Kauniilla kuvilla ja luontoon tutustumalla voi innostaa muitakin puolustamaan ainutlaatuisia pohjoista luontoamme sekä neljää vuodenaikaa, jotka ovat isojen muutosten kourissa.



# Suomen luonnonvalokuvaajien talvipäivien esiintyjät



## Sunnuntai

14:15 -15:00

### Johannes ja Tanja Vierula- Omatoimisesti Krugerin kansallispuistossa

"Millaista on omatoiminen safari Krugerin kansallispuistossa?

Tanja ja Johannes jakavat

kokemuksiaan siitä, millaista on viettää viikkoja Afrikan luonnon keskellä ilman opasta. Esitys tarjoaa katsauksen omatoimisafarin arkeen: miten kuvausmatka onnistuu omatoimisesti, missä yöpyä, millainen merkitys luonnon tarkkailulla on eläinten löytämisessä ja millaisia tilanteita on hyvä välttää."

### Johannes Vierula

"Johannes on helsinkiläinen luontokuvaaja, jonka kiinnostuksen kohteena ovat ennen kaikkea suurpedot. Vaikka kamera on kulkenut Johanneksen matkassa luontoretkillä jo yli vuosikymmenen, hän mieltää itsensä ensisijaisesti luontoharrastajaksi. Luonnossa vietetyt hetket ja eläinten tarkkailu ovatkin tärkeämpiä päämääriä kuin täydelliset luontokuvat. Päivätyössään Johannes toimii rauhanvälitystehtävissä Myanmarissa. Luontokuvaus ja erityisesti mökkielämä Kuhmon koillisnurkassa, tarjoavat seesteistä vastapainoa pitkille työmatkoille ja hektiselle arjelle."

### Tanja Vierula

"Tanjan kipinä valokuvaukseen syttyi 15-vuotiaana, kun hän osti ensimmäisellä

kesätyöpalkallaan järjestelmäkameran.

Harrastus vei mukanaan, ja myöhemmin hän

työskenteli täysipäiväisenä hääkuvaajana opintojensa ohella.

Eläinten kuvauksen hän löysi

Etelä-Afrikan matkallaan vuonna 2019, mikä syvensi hänen kiinnostustaan erityisesti Afrikan villieläimiin.

Sittemmin myös suomalaiset suurpedot ovat tulleet tutuiksi Kuhmon perukassa sijaitsevan mökin myötä.

Päivätyökseen Tanja työskentelee työmarkkinatutkijana julkisen sektorin työmarkkinakeskusjärjestössä."

